.

1

Prefeitura Municipal
Mucambo

1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Mucambo/Ce, Sra. Sabrina Frota
Cavalcante Porto no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências dos procedimentos de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NO FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO
MEDICINAL DESTINADO AO HOSPITAL MUNICIPAL DE MUCAMBO, vem homologar e
adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRONICO N°: 161 2.01/2020, para que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da licitante:

EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL
R$ 287.500,00

J. C. MASCARENHAS AGUIAR & CIA LTDA 04.485.54010001-63
(duzentos e oitenta e
sete mil e quinhentos

reais)

Ciência ao interessado, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/CE, 05 de Janeiro de 2021.

\
(i

Sabrina Frota Cavalcante Porto
SECRETÁRIA DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucambo©cimail.Com  Fone 88 3654-1133.